様式第１号（第６条関係）
奈義町事業承継支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

奈義町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　奈義町事業承継支援事業補助金要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。なお、審査にあたり必要な情報を得るために、市町村民税等の納付状況を確認されることを承諾します。
記

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　事業着手予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　事業完了予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

　４　添付書類　　　□　事業承継計画書（指定様式なし）
　　　　　　　　　　　　　　　　　※作州津山商工会で事前審査を受けたもの
　　　　　　　　　　　　　　　□　収支予算書（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　　□　見積書の写し
　　　　　　　　　　　　　　　□　登記名義人を変更したことがわかる書類（法人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　※登記簿謄本等の写し
　　　　　　　　　　　　　　□　代表者を変更したことがわかる書類（個人）
※廃業・開業届又は税務申告書等の写し
　　　　　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）